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Codzienny szampon
oczyszczający Easy Breezy
Wash
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Easy Breezy Wash codzienny szampon oczyszczający to skoncentrowana kompozycja naturalnych składników nawilżających i
zapobiegających odwodnieniu. Skwalan, betaina i pantenol zapewniają nie tylko odpowiedni poziom wilgotności, ale też
regenerują oraz chronią Twoje włosy i skórę głowy przed niekorzystnymi warunkami pogodowymi. 

Easy Breezy Wash codzienny szampon oczyszczający to naturalny, nawilżający i ochronny kosmetyk do codziennego mycia,
niezależnie od wieku, płci i rodzaju włosów: suchych, cienkich, kręconych i farbowanych. Słowem – dla każdego! Z taką samą
czułością dba o skórę głowy, jak i o włosy. Dokładnie myje, regeneruje i koi. Pomaga utrzymać odpowiedni poziom wilgotności
i zapobiega puszeniu się.

Pro-składnik.
Polyglyceryl 3-PCA - ta naturalna kompozycja silnie nawilża i zmniejsza przeznaskórkową utratę wody. Jednocześnie tworzy na
skórze głowy i łusce włosa nietłusty film, który chroni przed wpływem skrajnych temperatur, na przykład podczas suszenia i
prostowania. Dba o kolor włosów – stosowany do farbowanych pomaga dłużej zachować ich wygląd.

Szampon jest tak delikatny, że możesz go stosować codziennie. To zasługa połączenia składników myjących, wzmacniających,
ochronnych oraz nawilżających i utrzymujących odpowiednią wilgotność skóry głowy i włosów. Odpowiadają za to m.in.
skwalan, naturalny emolient współtworzący warstwę ochronną skóry oraz pantenol (prowitamina B5), który głęboko nawilża i
regeneruje skórę, a także koi podrażnienia i wspomaga odbudowę łuski włosa.

Składniki: Aqua, Coco-Glucoside*, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cocamidopropyl Betaine*, Glycerin, Betaine*, Pantolactone,
Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Porphyra Umbilicalis Extract, Phyllanthus Emblica
Fruit Extract, Panthenol, Squalane*, Polyglyceryl-3 PCA, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, Sodium Benzoate,
Sodium Phytate*, Potassium Sorbate, Caesalpinia Spinosa Gum, Sodium Surfactin*, Lactic Acid, Sorbic Acid, Ascorbic Acid
*składniki posiadające certyfikat naturalności

Pojemność: 250 ml
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